
UCHWAŁA NR XXXVII/ 254 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym.  
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Krościenku Wyżnym, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/172/2009 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu 

Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 6 ust. 2: 

a) w pkt 11 po wyrazie kardiologii kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

 „ 12) logopedii.”, 

 

2) w załączniku nr 2 do Statutu dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

 „9. Gabinet logopedyczny.”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 


